
UCHWAŁA NR XXIX/229/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Miejsko Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r..poz. 713 z późn. zm..), w związku z art. 114 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295) oraz art. 219 ust. 2 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019.poz.869 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sośnicowice dotacji celowej w wysokości 150 000 zł (sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych) dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejsko Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Sośnicowicach z przeznaczeniem na dofinansowania zadania inwestycyjnego „Przebudowa i remont 
wybranych pomieszczeń Przychodni Zdrowia pod kątem nowych potrzeb” 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
gminą Sośnicowice a Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Miejsko Gminny Ośrodka 
Zdrowia w Sośnicowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

 
 

Regina Bargiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7252AAB-8E54-4BB0-8120-F976E3968546. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


